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Jõulukuu-erinumber
 

Jõulukuul toimub Nõmme huvikoolis nii palju toredaid üritusi, et panime neist
kokku eraldi uudiskirja, nii on sul mugav oma kiiret jõuluaega planeerida.

Soovime sulle ja su perele toredat pühadeootust!

Nõmme huvikool

 

Nõmme huvikooli kontserdid
Advendikontsert "JÕULUIME" 7. detsembril kell 15

Pühapäeval, 7. detsembril kell 15 toimub Nõmme Rahu kirikus
traditsiooniline Nõmme huvikooli advendikontsert.
Kontserdil esinevad Vilve Hepneri Muusika ABC õpilased, Helen Kivimägi
kooristuudio "Ilus hääl" lauljad, Hedi Pundoneni balletiõpilased, Natalja Frank
koos kitarriõpilasega, Emil Raja klaveriõpilased, Kadri Mägi ukulele-, kandle- ja
plokkflöödiõpilased, Raeli Florea ja Grete Heinsaare viiuliõpilased, Romet
Osipovi kitarriõpilased, teadustavad Teater Draamastuudio õpilased.

Tule osa saama Jõuluimest!

Kontsert-etendus "PÄHKLIPUREJA" 13. detsembril kell 17

Laupäeval, 13. detsembril kell 17 toimub Nõmme Kultuurikeskuses Nõmme
huvikooli kontsert-etendus "Pähklipureja".
Pjotr Tšaikovski armastatud jõuluballeti ainetel loodud kontsert-etenduse
koreograafia on loonud Nõmme huvikooli tantsuõpetajad.
 
Tantsivad Eliisa Soku, Hedi Pundoneni ja Elina Mellovi balletiõpilased, Urve
Keskküla liikumisrühmade õpilased ja Anne Andersoni flamenkoõpilased.
 
Muusikat esitavad Helen Kivimägi kooristuudio "Ilus hääl" lauljad, Raeli Florea
ja Grete Heinsaar viiuliõpilastega, Liina Amon ja Patrick Alexander Staak
trummiõpilastega, Kadri Mägi plokkflöödil, Natalja Frank tšellol ja Romet
Osipov kitarril.
 
Dekoratsioonid on loonud Nõmme huvikooli kunstiringide õpilased.
 
Külalistena löövad kaasa tšellist Joosep Kõrvits ja rahvatantsuansambel
“Tantsusarvikud”.
 
Kontsert-etendust jäädvustatakse.

Muusikaõpilaste jõulukontserdid 

29. novembril kell 11.30 Nurme saalis Liina Amoni trummiõpilased
11. detsembril kell 17 Pääsküla kooli aulas Helen Kivimägi klaveriõpilased
18. detsembril kell 16 Pääsküla kooli aulas Marina Zolotarjova klaveriõpilased
18. detsembril kell 18 Nurme saalis Romet Osipovi kitarriõpilased
18. detsembril kell 19 Nurme saalis Raeli Florea viiuliõpilased
19. detsembril kell 15 Nurme saalis Grete Heinsaare viiuliõpilased

Osaleme jõuluüritustel
Nõmme jõuluturg 6. detsembril

Laupäeval, 6. detsembril muutub Nõmme Turg talvevõlumaaks
Kell 10-16 toimuvad mitmed vahvad tegevused kogu perele.Laval on esinejad 
ning külla tuleb ka jõuluvana
Oma tehtud esemetega on jõuluturul väljas Evelin Voogla ettevõtlus- ja
tekstiililabori õpilased.
Urve Keskküla liikumisrühmad esinevad kell 11-11.30
 

Laste jõuluõhtu Vabaduse pargis 13. detsembril

Laupäeval, 13. detsembril kell 15-17 ootab jõuluvana koos päkapikuga lapsi
Vabaduse parki laste jõuluõhtule.
Jõuluvanale saab lugeda jõulusalme ja päkapikuga vahvaid mänge mängida.
Loodusmaja õpetaja Evelyn Toom tutvustab lastele küülikuid. Soodsa
ilma korral on kaasas ka loodusmaja kanad.

Raekoja platsi jõuluturg 20. detsembril

Laupäeval, 20. detsembril kell 14.30-15.00 esinevad Jõuluturu laval Urve
Keskküla liikumisrühmad, Anne Andersoni Flamencostuudio Fiesta ja Eliisa
Soku balletiõpilased. 

SPORT SPORT SPORT
WINTER CUP 2025 29. novembril

Nurme ringrajal, Nurme 40, toimub 29. novembril rahvusvaheline
kiirusmudelismi võistlus WINTER CUP 2025
 
Eesti sõitjatega tulevad mõõtu võtma automudelistid Poolast ja Leedust.
Loodame, et kohale jõuavad ka Rootsi ja Ukraina sportlased.
Sõidud toimuvad 10st 16ni
Sõidetakse kõigis seitsmes võistlusklassis:
klass 1 (mootori töömaht 1,5 cm³)
klass 2 (2,5 cm³)
klass 3 (3,5 cm³)
klass 3b (3,5 cm³, piirangutega)
klass 4 (5 cm³)
klass 5 (10 cm³)
klass Junior
 
Tule vaatama ja kaasa elama!

Nõmme huvikooli kabe seeriavõistluse viimane etapp 
ja karikate üleandmine 20. detsembril

20. detsembril algusega kell 11 toimub viimane etapp Nõmme huvikooli kabe
seeriavõistlusel. 
Antakse üle karikad üldkokkuvõttes võitjale, parimale naisele, neiule ja
noormehele.

Näitus
Kunstiringide näitus "Virr-varr-värviline" detsembris ja jaanuaris

Nõmme raamatukogus

Detsembris ja jaanuaris saab Nõmme raamatukogus (Raudtee 68) uudistada
Christel Alliku ja Ülle Raadiku kunstiringide õpilaste tööde näitust "Virr-varr-
värviline"

Töötoad ja koolitused
Tee-ise-töötoad Nurme ja Vikerkaare majades detsembris

Sel aastal teeme Nõmme huvikoolis katset tee-ise-töötubadega.  Kolmel
advendinädalal on Nurme maja Oskari toas ja Vikerkaare maja II korruse
puhkealal ette valmistatud jõulumeisterdamise võimalused: olemas on
meisterdamise juhend, materjalid ja töövahendid. Kimbatuse korral on
võimalus abi küsida.
Iga nädal on uus meisterdusprojekt, kokku saab valmistada kolm erinevat eset.
Mõlemas majas toimuvad samateemalised töötoad.

Tule kohale ning meisterda kas kingituseks või endale midagi ilusat!

Etiketikoolitus noortele restoranis Mimosa 10. jaanuaril

10. jaanuaril 2026  kell 12-14.30 toimub etiketikoolitus 7-12aastastele
noortele, kes soovivad õppida lauakombeid ning viisakat ja enesekindlat
käitumist.
Koolitajaks on professionaalne etiketikoolitaja Erika Kolbakov
Etiketisalongist. Koolitus toimub restoranis Mimosa.

Koolitusel õpitakse:

restorani saabumine, käitumine garderoobis
lauda istumine, kuhu salvrätt, kuhu kott
laua katmine
käitumine söögikohas/restoranis
korrektne leiva-saia söömine toidu kõrvale
korrektne söögiriistade hoid
mida teha, kui lauas juhtub õnnetus
kuidas suhelda teenindajaga
restoranist lahkumine jpm

Jaanuri koolitusel osalejad saavad lisaks kingituseks autori pühendusega
etiketiõpiku "Etikett ja head kombed kogu perele" .

Osalustasu 80€ (sisaldab koolitust, pühendusega etiketiõpikut ja
kolmekäigulist pidulikku lõunat)
Kõigile koolitusel osalenutele väljastatakse tunnistus.
 
Etiketikoolitus sobib imeliselt ka jõuluvana kingikotti - soovijale pakume kenasti
kujundatud (ja osaleja nimega) etiketikoolituse kutsekaarti. Andke soovist
teada: monika.paletzky@nommehuvikool.ee

Loe lähemalt ja osta koolitus
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